
— 13—Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 5

Poz. 52, 53

Dep. Społ.-Wychowawczy

Peł. ds. resort. opieki zdrowotnej

52

DECYZJA Nr 76/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 marca 2002 r.

w sprawie wprowadzenia odznaki pamiątkowej, oznaki rozpoznawczej oraz proporczyka

4 Pułku Przeciwlotniczego w Czerwieńsku.

Na podstawie § 4 ust. 1 i 2 zarządzenia

Nr 28/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 21 maja

1996 r. w sprawie odznak pamiątkowych i odznak ab-

solwentów oraz oznak dla celów rozpoznawczych

w Siłach Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Rozk.

MON poz. 178 i z 1998 r. poz. 64) oraz w związku

z pkt 2 rozkazu Nr 1/MON Ministra Obrony Narodowej

z dnia 2 stycznia 1991 r. w sprawie dziedziczenia

i kultywowania tradycji oręża polskiego (Dz. Rozk. MON

poz. 1) - po zasięgnięciu opinii Komisji Historycznej do

Spraw Symboliki Wojskowej, ustalam:

1. Wprowadza się odznakę pamiątkową zwaną da-

lej „odznaką”, oznakę rozpoznawczą, zwaną dalej „ozna-

ką” oraz proporczyk 4 Pułku Przeciwlotniczego w Czer-

wieńsku.

2. Zatwierdza się:

1) wzór odznaki, stanowiący załącznik Nr 1 do

decyzji;

2) wzór legitymacji odznaki, stanowiący załącznik Nr

2 do decyzji;

3) wzór oznaki, stanowiący załącznik Nr 3 do decyzji;

4) wzór oznaki, stanowiący załącznik Nr 4 do decyzji.

3. Nadaje się regulamin odznaki, stanowiący za-

łącznik Nr 5 do decyzji.

4. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

53

DECYZJA Nr 77/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 25 marca 2002 r.

zmieniająca decyzję w sprawie powołania tymczasowych zespołów konsultacyjnych przy szpitalach

wojskowych — samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej utworzonych i nadzorowanych

przez Ministra Obrony Narodowej.

Na podstawie § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Mi-

nistrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego

zakresu działania Ministra Obrony Narodowej (Dz. U.

Nr 94, poz. 426), ustalam:

1. W decyzji Nr 1/MON Ministra Obrony Narodo-

wej z dnia 5 stycznia 2001 r. w sprawie powołania tym-

czasowych zespołów konsultacyjnych przy szpitalach

wojskowych — samodzielnych publicznych

zakładach opieki zdrowotnej utworzonych i nadzorowa-

nych przez Ministra Obrony Narodowej wprowadza się

następujące zmiany:

1) w pkt 2 ppkt 2:

a) w lit. e kropkę zastępuje się średnikiem,

b) po lit. e dodaje się lit. f w brzmieniu:

„f) przedstawiciel związków zawodowych działa-

jących na terenie zakładu opieki zdrowotnej.”;



Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2002 r. Nr 5

— 14 — Poz. 53, 54

Gen. Zarz. Logistyki P—4

2) w pkt 3:

a) w lit. b kropkę zastępuje się średnikiem,

b) po lit. b dodaje się lit. c w brzmieniu:

„c) wymienionego w pkt 2 ppkt 2 lit. f – ogólne

zebranie członków wszystkich związków zawodo-

wych, działających na terenie zakładu opieki zdro-

wotnej.”.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni

od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia

podpisania.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

54

DECYZJA Nr 79/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 marca 2002 r.

w sprawie stawek ekwiwalentów pieniężnych wypłacanych w 2002 r. za przedmioty mundurowe

nie wydane w naturze pracownikom łączności, dozoru i obsługi jednostek organizacyjnych

resortu Obrony Narodowej oraz pracownikom wewnętrznych służb ochrony

wchodzącym w skład wart cywilnych.

Na podstawie § 27 ust. 2 rozporządzenia

Ministra Obrony Narodowej z dnia 2 czerwca 1999 r.

w sprawie wewnętrznych służb ochrony działających

na terenach komórek i jednostek organizacyjnych re-

sortu Obrony Narodowej (Dz. U. Nr 58, poz. 619) oraz

art. 57 ust. 8 Ponadzakładowego Układu Zbiorowego

Pracy dla Pracowników Wojskowych

Jednostek Organizacyjnych Sfery Budżetowej,

postanawiam:

1. Pracownikom łączności, dozoru i obsługi,

zatrudnionym w komórkach i jednostkach organizacyj-

nych resortu Obrony Narodowej, wypłaca się

w 2002 r. ekwiwalent pieniężny za przedmioty mundu-

rowe nie wydane w naturze.

2. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa

w pkt 1, określa załącznik Nr 1 do decyzji.

3. Pracownikom wewnętrznych służb ochrony

wchodzącym w skład oddziałów wart cywilnych,

działających na terenach komórek i jednostek organi-

zacyjnych resortu Obrony Narodowej, wypłaca się

w 2002 r. ekwiwalent pieniężny za:

a) przedmioty umundurowania nie wydane

 w naturze,

b) użytkowanie umundurowania przez okres dłuższy,

niż ustalony czas używalności.

4. Ekwiwalent pieniężny, o którym mowa

w pkt 3, określa załącznik Nr 2 do decyzji.

5. Wysokość stawek ekwiwalentów pieniężnych,

o których mowa w pkt 1 i 3, obowiązuje od dnia

1 maja 2002 r. do dnia 30 kwietnia 2003 r.

6. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia

z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2002 r.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński




